
PREFEtTURA DE 

RER TAB 

PORTARIA n° 082/2021 

""(\ 1 ...., -
..:.VlJ, 

Rescinde os contratos administrativo de trabalho 
por tempo determinado, firmados entre o 
MUNICIPIO DE RERIUTABA, e os 
PROFESSORES TEMPORÁRIOS e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO o previsto na Lei Munic'lpaT no 09W20TJ, cfe 18 de dezembro de 

RESOLVE: 

Art. '1"~ Ficam Tescrn-didos os contratos ad:mrnrstratívos de trabalho -por tempo 
rl .,t.,.rm1-no::~rlo f'1n.,.,o::~rlo" n,:.]o::~ ,rJ,.,.,1-n1<'tro:>l"<;'n n{,h111"<> 1'Yin-n1,1n<>l -n'> f'orm'> rl<> T .,.; 1'Yill-n11"1no::~l 
-~ ....... .._ ...__..~ .... .._.._ __ .....,, ............... _._.a. _ _ _ v .t-' "' .._ ___ .._ .... ..._ ...._ _....._..._...,.,...._ _")"_ .._.. .1:-'_....,. _.. ..._...,.._ ..__.._.._ _ _.....__... """ ..._~-..._ .............. .._.....,..__._...__...__ "-+""., _...._,...,._.. ....... .... _.._ _.__.._ _...__í-J """-"-

099/2013, de 18 de dezembro de 2013 e os Professores Temporários. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
·disposições--em contrário; 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se . 

.PAÇO DAPREFEITITRA.MUNICJPALDE RERIDTABA(CE}7 .aosJD Çtrinta) 
dias do mês de dezembro de 2021. 

Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM: 30/12/2021 

Prefeitura Municipal de Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001-87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro - CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE 


